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VENETO

200 Rana

la Giornata Campionati Regionali Esordienti A

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Montebelluna, Lunedi 18/07/2022 ore 18:25
Cron: A - Base v.: 50
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Atleta

CLANETTI GIULIO
SARTORI LORENZO
MANTESE PIETRO
ZERLOTTO KEVIN
CENJA ERIK
BERNARDEL MASSIMILIANO
ZALLONI ALESSANDRO
DALL'ACQUA EDOARDO
CRIVELLARO RICCARDO
GENOVESE CARLO
FELTRIN GABRIEL
GUARISE PIETRO
BATTAGLIA LORENZO
SCARPA GIOVANNI
ARTOSIN GIACOMO
STELLA FRANCESCO
ROSSI GABRIELE

DE ARMAS PORFIDIO FABIO
CAVINATO SEBASTIANO
IULIANO VINCENZO
REDIGOLO ALESSANDRO
MACCATROZZO ENRICO
CARLETTI ETTORE
CAVALLIN GABRIELE
MORO RICCARDO
SARDELLI TOMMASO
BRUNI NICOLO'
VERONESE BENITO
GALLO ANDREA
BALSAMO CIRO
MARANO NICOLO
TREVISAN ANDREA

Serie

Anno

2009
2009
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2010
2009
2009
2009
2009
2009
2010
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
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2009
2010
2009
2010
2010
2009
2009
2009
2009
2009
2010
2009
2009
2010

Foglion. 1
18/07/2022

Cat.: Esordienti A M

Societa

CENTRO NUOTO STRA
LEOSPORT

RANAZZURRA CONEGLIANO
CSS

GIS

NORD/EST H20

ASD NATATORIUM TREVISO
ASD ARCA NUOTO
PADOVANUOTO

ASD ARCA NUOTO
STILELIBERO SSD

GAM

RANAZZURRA CONEGLIANO
ASD ARCA NUOTO
PADOVANUOTO

NOTTOLI NUOTO 74

ASD NATATORIUM TREVISO
SWIM PROJECT

GABBIANO NUOTO SSD
SPORTIVAMENTE BELLUNO
SWIM PROJECT
STILELIBERO SSD

MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.
MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.

CENTRO NUOTO LE BANDIE
FONDAZIONE BENTEGODI
GAM

AMATORI NUOTO

CITTA' SPORT VICENZA
GAM

PIAVE NUOTO

MIRANO NUOTO

Tempo Pti

02:48.81
02:52.68
02:58.06
02:58.23
02:58.71
03:00.56
03:00.84
03:01.09
03:01.67
03:01.81
03:01.95
03:02.33
03:02.61
03:05.07
03:05.13
03:05.24
03:06.37
03:06.97
03:07.31
03:08.02
03:08.10
03:08.44
03:09.21
03:09.85
03:10.31
03:10.41
03:10.45
03:10.48
03:12.68
03:14.40
03:19.70
SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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